
    

               
   

 
 

Prot. n. 4017 /VII.3                                         Reggio Calabria, 19/07/2021 

              

  

          All'Albo dell'Istituto  

                     Al sito web dell'Istituto 

          Agli atti dell'Istituto 

          Sede   

             

      

                                                                                                                     

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d'istituto di terza fascia personale A.T.A.  

                triennio 2021/22-2022/23-2023/24 

  . 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.M. 50 del 03/03/2021, graduatorie di Circolo e d'Istituto personale A.T.A. per il 

 triennio 2021/2022-2023/2024; 

Vista  la nota dell'ATP di Reggio Calabria Prot. n.7867 del 15/07/2021 con la quale si dispone la 

 pubblicazione delle graduatorie provvisorie d' Istituto indicate in oggetto; 

Vista  la disponibilità al sistema SIDI delle graduatorie d'Istituto di terza fascia profili Collaboratore 

 Scolastico e Assistente Amministrativo 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di terza fascia del personale A.T.A. per 

il triennio 2021/2022-2023/2024 - profili: Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

 

Ai sensi dell'art.8 comma 2 del D.M. 50 /21, avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo da 

prodursi al Dirigente dell'Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro il 29 

luglio 2021. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Nucera Margherita 

 

 
……………………………….……………….. 

 

 


